บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างผลิตชุดอุปกรณ์ให้ความร้อน และระบบกวน 
ในการทำปฏิกิริยาภายใต้สภาวะความดันขนาดความจุ ๕ ลิตร จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
Anhui Kemi Instrument Co.,LTD. สาธารณรัฐประชาชนจีน โดยเสนอราคาเป็นจำนวน ๓๔๔,๙๓๗.๖๐ บาท 
(สามแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์ ) หรือ USD ๑๐,๖๒๐.๐๐ (หนึ่งหมื่นหกร้อยยี่สิบ
ดอลลาร์สหรัฐ) เงื่อนไขการส่งมอบ EXW 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ผศ. ดร.ศุภกร รักใหม่)        
รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียงแสง 

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)